
 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737402433 

 francesca.ansovini@unicam.it 

1 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto Area delle Elevate Professionalità, 

Settore amministrativo-gestionale, a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per il 

coordinamento della costituenda Area Affari Generali dell'Università degli Studi di Camerino, sede 

di lavoro Camerino (emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 93697 del 12.11.2025, 

pubblicato sul sito InPA in data 12.11.2025) - Nomina del comitato di vigilanza  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 93697 del 12 novembre 2025, con la 

quale è stato emanato il bando del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto Area delle 

Elevate Professionalità, Settore amministrativo-gestionale, a tempo indeterminato e in regime di 

tempo pieno, per il coordinamento della costituenda Area Affari Generali dell'Università degli Studi 

di Camerino, sede di lavoro Camerino; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.n.102868 del 12 dicembre 2025, con la 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la prova scritta del concorso si terrà il giorno 16 dicembre 2025,  

CONSIDERATO opportuno nominare un comitato di vigilanza; 

DISPONE 

Art. 1 

I membri del Comitato di vigilanza sono: 

Federico Falsetti- Area Infrastrutture e Servizi Informatici Università di Camerino – Esperto 

informatico;  

Giampaolo RAPPI – Area Persone Organizzazione e Sviluppo Università di Camerino – Esperto 

informatico;        



 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737402433 

 francesca.ansovini@unicam.it 

2 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web Unicam, sul portale Inpa e sull’albo on-line 

dell’Università di Camerino  

 

 

 

                                    IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                              Ing. Andrea Braschi 

 

 

 

 

 

 




		2025-12-16T11:31:03+0100
	IT
	Andrea Braschi




